
Jak przygotować się do
sesji zdjęciowej z psem?
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Cześć, jestem Aśka i umiem zatrzymywać czas! ;)

Moja przygoda z psią fotografią rozpoczęła się 2 lata temu, kiedy podjęłam się
współpracy z jedną z warszawskich fundacji pro zwierzęcych jako dom tymczasowy dla
psiaków przygotowywanych do adopcji. Dla takich zwierzaków szczególnie ważne jest
ukazanie ich piękna na zdjęciach, żeby ułatwić im znalezienie nowych domów, dlatego
oprócz przygotowywania psiaków do życia w nowych rodzinach, wspierałam fundację
również swoimi umiejętnościami fotograficznymi. Ukończyłam kilka dodatkowych
kursów fotograficznych ukierunkowanych na sesje zwierzęce i z czasem wyszłam ze
swoją pasją poza ramy fundacji.

Moje zdjęcia nie są typowymi portretami zwierząt, chociaż i takie zdarza mi się robić. W
większości jednak mają one charakter lifestylowy, bo w swojej fotografii stawiam na
relację pomiędzy człowiekiem a jego psim przyjacielem i to na ukazaniu tej pięknej,
łączącej ich więzi, najbardziej mi zależy. Pies to dla mnie członek rodziny i uważam, że
zasługuje na swoje miejsce w rodzinnym albumie lub galerii na ścianie.

Na co dzień z psiakami obcuję nie tylko w czasie sesji zdjęciowych, ale też w ramach
petsittingu - opiekuję się zwierzakami podczas czasowych nieobecności ich właścicieli.

Marzy mi się mała hodowla alpak i stadko psów pasterskich.

Mam nadzieję, że przed nami wspólna, wspaniała przygoda fotograficzna, na którą
czekam z niecierpliowością!

o mnie

w w w . t h e d o g g o o . p l

ściskam, Asia
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01Rozdział

Czy wiesz, że przeciętna długość życia psa to zaledwie 10-13 lat?

Każdy dzień, jaki spędzasz ze swoim psem, jest niezwykłym darem.
Dlatego warto uwiecznić te wyjątkowe momenty, pełne miłości i
radości, na pięknych fotografiach.

Sesje zdjęciowe ze zwierzętami są nie tylko piękną formą sztuki, ale
także sposobem na uwiecznienie wyjątkowych chwil i silnej więzi
między Tobą a Twoim czworonożnym przyjacielem. Czas, który
spędzasz ze swoim psem, jest bezcenny, a fotografia daje możliwość
zatrzymania go na zawsze. Psy są naszymi najwierniejszymi
towarzyszami, a relacja, jaką z nimi tworzymy, jest pełna miłości,
radości i niezwykłych momentów. Sesja zdjęciowa z psem to nie są
zwykłe zdjęcia. To emocjonalna podróż, do której będziesz wracać ze
łzą wzruszenia i ogromem pięknych uczuć.
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Dlaczego warto zrobić sobie sesję ze swoim psiakiem? 



Profesjonalne fotografie psa i jego właściciela mają moc wyrażania
emocji i oddawania piękna tej relacji. Zdjęcia są w stanie uchwycić
unikalną więź, wzajemne zaufanie i radość, jaką odczuwamy w
obecności naszych pupili. Przez ujęcia i kompozycje fotograficzne
możemy podkreślić ich indywidualność, piękno i wyjątkowość.

Sesja zdjęciowa z psem to nie tylko sposób na uwiecznienie pięknych
momentów, ale także wspólne chwile, które są tak ważne, że chcemy
podzielić się nimi z innymi. Możemy dzięki nim inspirować innych do
budowania jeszcze głębszych relacji ze swoimi czworonożnymi
przyjaciółmi.

Nie odkładaj na później tego wyjątkowego doświadczenia. Czas
nieubłaganie mija, a nasze psiaki starzeją się z każdym dniem. Nie
pozwól, aby chwile pełne radości, beztroski i miłości przeminęły bez
śladu.
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 Charakter psa - w pierwszej kolejności zastanów się nad tym, jaki
jest Twój psi przyjaciel: co lubi, gdzie najlepiej się czuje, jak reaguje
na obcych ludzi i dziwne urządzenia, takie jak aparat. Musisz
zwrócić uwagę na to, czy psiak lepiej czuje się na łonie natury z
dala od ludzi i innych psów, czy wiele rzeczy go rozprasza, a może
miejski zgiełk, natłok zapachów i innych bodźców zupełnie mu nie
przeszkadza. I przede wszystkim czy taka fotograficzna przygoda
nie będzie dla niego zbyt dużym stresem. Kiedy to sobie
przemyślisz, możesz przejść do kolejnego punktu, a mianowicie...

Jeśli podjęłaś/podjąłeś już decyzję, że chcesz uwiecznić kilka
wspaniałych chwil ze swoim zwierzakiem musisz przemyśleć kilka
ważnych kwestii.

Poniżej przedstawiam Ci listę tematów do zastanowienia:

1.
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O czym pomyśleć przed umówieniem się na sesję? 



2. Miejsce i czas sesji - w zależności od tego jak Twój psiak reaguje na
otoczenie i gdzie czuje się najlepiej, zastanów się czy są jakieś miejsca,
w których marzy Ci się sesja. Pamiętaj, że miejsce sesji powinno być
dopasowane do potrzeb zwierzaka i musi uwzględniać zarówno
estetykę, jak i bezpieczeństwo oraz wygodę psa. Pomyśl także o jakiej
porze roku chciał/abyś uwiecznić na zdjęciach swojego zwierzaka i czy
Twój psiak dobrze czuje się wtedy na zewnątrz. Warto rozważyć czy
ma to być sesja w plenerze czy w studio, tematyczna czy lifestylowa, a
pomóc mogą w tym...

3. Inspiracje - bogatym źródłem inspiracji dla Twojej wymarzonej sesji
zdjęciowej są oczywiście media społecznościowe oraz niezawodny
Pinterest. Warto przeszukać różne portale, żeby zastanowić się jakiego
rodzaju sesji oczekujesz. Kiedy przejrzysz zdjęcia z różnych psich sesji,
łatwiej będzie Ci podjąć decyzję w ostatniej, najważniejszej kwestii...
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4. Wybór fotografa - gdy już wiesz, jaki styl najbardziej Ci odpowiada,
poszukaj fotografa, który będzie mógł spełnić Twoje oczekiwania. W
zależności od Twoich upodobań, wybór fotografa może okazać się
najistotniejszym elementem. Jeśli podobają Ci się kolorowe portrety
zwierząt w kwiatowej scenerii, fotograf zajmujący się sesjami
miejskimi, nie będzie mógł Cię zadowolić. Lubisz klimatyczne,
stonowane sesje lifestylowe? Styl fotografa od artystycznych psich
portretów nie przypadnie Ci do gustu.

A kiedy już wybierzesz fotografa, którego styl Ci odpowiada, pamiętaj,
że ważna jest pierwsza rozmowa. W fotografii chodzi o to, żeby
zaiskrzyło i to nie tylko na zdjęciach, ale także w relacji pomiędzy Tobą
i Twoim psiakiem a fotografem. Jeśli kogoś od razu nie polubicie, to
chociażby robił najpiękniejsze zdjęcia - nie będziecie w stanie
zrelaksować się przed obiektywem. Wybór fotografów zajmujących się
sesjami zwierzęcymi jest naprawdę duży, więc na pewno znajdziesz
kogoś dla siebie,

Pamiętaj! Zadaniem dobrego fotografa jest nie tylko zrobienie ładnych
zdjęć, ale także wsparcie na każdym etapie sesji, w tym we wcześniej
omówionych kwestiach i doradzenie najlepszych rozwiązań, żeby sesja
była przyjemnym przeżyciem zarówno dla Ciebie, jak i dla Twojego
zwierzaka.

Będę bardzo szczęśliwa, jeśli Twój wybór padnie na mnie i spotkamy
się wkrótce na sesji :)
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SESJA Z ASIĄ BYŁA SUPER PRZYGODĄ, PODEJŚCIE DO
PSA I  DO NIEZRĘCZNEJ OPIEKUNKI BEZCENNE.

ZDJĘCIA Z SESJI SĄ PRZEPIĘKNE, DLA MNIE PAMIĄTKA
GENIALNA. ZDJĘCIA WYDRUKOWANE NA SUPER

JAKOŚCIOWO PAPIERZE, PRZYGOTOWANIE DO SESJI
PEŁNA PROFESKA. ASIA POMOGŁA MI NAWET Z

DOBOREM OUTFITU. MYŚLĘ, ŻE JESZCZE WRÓCĘ
RAZEM Z HIRO 😁❤️

DO SESJI PODESZŁAM SCEPTYCZNIE,  CHCIAŁAM
GŁÓWNIE UWIECZNIĆ PIESKA, SAMA NIE CZUJĄC SIĘ

PEWNIE PRZED KAMERĄ. ASIA DORADZIŁA MI JAK SIĘ
UBRAĆ I  POMAGAŁA POZOWAĆ. EFEKTY JEJ PRACY

WYDAJĄ SIĘ MAGICZNE, MAM BEZCENNĄ PAMIĄTKĘ NA
PRZYSZŁOŚĆ, KAŻDEMU ŻYCZĘ TAKIEGO

DOŚWIADCZENIA Z FOTOGRAFKĄ.

BARDZO POLECAM! MAMY JUŻ TRZY SESJE ZA SOBĄ I
ZACZYNAM MYŚLEĆ O KOLEJNEJ 😀  ASIA POZA TYM ,ŻE
ROBI PIĘKNE ZDJĘCIA TO JEST WSPANIAŁĄ OSOBĄ. NA

SESJACH ZAWSZE JEST PRZEMIŁA ATMOSFERA. ASIA MA
SUPER PODEJŚCIE ZARÓWNO DO ZWIERZAKÓW JAK I  ICH

OPIEKUNÓW 😀  POTRAFI UCHWYCIĆ SUPER MOMENT
NAWET JEŚLI ZWIERZAK JEST BARDZO RUCHLIWY I  NIE

WSPÓŁPRACUJE 😀POLECAM Z CAŁEGO SERCA

OPINIE O MOICH SESJACH
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  Trening podstawowych komend 

Przygotowanie psa do sesji zdjęciowej jest kluczowym elementem,
który wpływa na ostateczne rezultaty zdjęć. W tym rozdziale omówię
ważne aspekty, które należy wziąć pod uwagę, aby Twój pies był
gotowy na udane sesje fotograficzne.

1.

Znajomość podstawowych komend, takich jak "siad", "leżeć", "zostań"
czy "chodź", jest istotne podczas sesji zdjęciowej. Umiejętność
posłuszeństwa pozwoli utrzymać psa w odpowiednich pozycjach i
ułatwi współpracę podczas sesji. Regularne treningi przed sesją
pozwolą utrwalić komendy i zwiększą szanse na udane zdjęcia. Ważne,
żeby komendy zacząć ćwiczyć dużo wcześniej przed umówioną sesją
oraz w różnych okolicznościach - nie tylko w domu, ale także na
spacerze czy w parku, kiedy pies narażony jest na dużo bodźców. 

w w w . t h e d o g g o o . p l

Jak przygotować psiaka do sesji zdjęciowej? 



Ważne jest również, żeby zwierzak potrafił skupiać swoją uwagę - czy
to reagując na określone słowo czy na swoje imię. Znajomość tych
podstawowych umiejętności pomoże Ci także na co dzień, aby łatwiej
zapanować nad emocjami psiaka w różnych sytuacjach.

Nie stresuj się jednak, jeśli Twój zwierzak ich nie potrafi, jest niesforny
czy pobudliwy! Przed moim obiektywem "pozują" zwykle psiaki, które
nie są specjalnie wyszkolone, ale to w niczym nie przeszkadza! Nie
stworzymy być może portretu psiaka stojącego na skale na tle
wodospadu, ale za to ukażemy prawdziwą naturę Twojego przyjaciela,
szczere emocje i łączącą Was więź ;)

Fotografowałam różne przypadki - począwszy od psiaków ze
schronisk, które były nieco "zdziczałe", przez szczeniaki, które jeszcze
dobrze nie poznały świata, aż do mocno emocjonalnych psiaków.
Wszystkie mają piękne zdjęcia w "swoich" albumach :)

w w w . t h e d o g g o o . p l



Przydatne linki do ćwiczeń z psiakiem:

Siad

Leżeć

Zostań/czekaj

Zmiana pozycji

Chodź
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STRONA INTERAKTYWNA

https://youtu.be/suugBASuhL4
https://youtu.be/kKxDjZ7r0ns
https://youtu.be/31CprFHWo78
https://youtu.be/y0XNpptqj2g
https://youtu.be/lDCmeGN9sgg


2. Przyzwyczajanie do aparatu fotograficznego 

Jeśli masz w domu aparat, możesz powoli przyzwyczajać psiaka do
jego obecności przed pyszczkiem poprzez stopniowo wprowadzane
oswajanie. Początkowo można pokazać mu aparat i nagradzać za
spokojne reakcje. Powoli zwiększa się czas, podczas którego pies jest
eksponowany na obecność aparatu, aż stanie się on dla niego czymś
naturalnym. To pomoże uniknąć niechcianego stresu podczas sesji.

Jeśli nie posiadasz aparatu fotograficznego, tę samą metodę możesz
wykorzystać z telefonem. Często psiaki odwracają wzrok kiedy mają
coś dziwnego przed oczami, dlatego przyzwyczajenie go chociażby do
telefonu, tabletu lub innego urządzenia podobnego rozmiarem do
aparatu może złagodzić reakcję psiaka na mój ekwipunek. 

Jeśli Twój psiak nie lubi aparatu lub nie zdążysz go do niego
przyzwyczaić jest na to rada - możemy zrobić równie piękne zdjęcia na
odległość na długim obiektywie :)
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3. Fizyczne przygotowanie psa

Pielęgnacja sierści i ogólna czystość psa mają duże znaczenie dla
jakości zdjęć. Przed sesją warto zadbać o odpowiednią pielęgnację
sierści, włącznie z wyczesywaniem i myciem. Jeśli potrzeba, umów
wizytę u groomera, aby pies wyglądał jak najlepiej. Zadbany wygląd
przekłada się na efektowne i profesjonalne zdjęcia. Nie przejmuj się
jednak, jeśli Twój psiak postanowi wytarzać się w czasie sesji w piachu
lub wskoczyć do kałuży - chodzi nam przecież o ukazanie jego
prawdziwej natury, a takie zdjęcia są urocze i radosne!

Jeśli Twój zwierzak ma nieco dłuższą sierść, zabierz ze sobą szczotkę,
żeby w razie konieczności szybko przeczesać psiaka i rozsupłać
ewentualne kołtunki, które mogą powstać w trakcie zabawy przed
obiektywem. Przydać może się również jakiś ręcznik, szczególnie jeśli
sesja zaplanowana jest w pobliżu wody albo w pochmurny dzień.

"Oczy są zwierciadłem duszy", dlatego pamiętaj o przemyciu ich w
dniu sesji oraz o zabraniu soli fizjologicznej i gazików lub chusteczek
nawilżanych, żeby w razie potrzeby móc przetrzeć psiakowi pyszczek.
To na nich zwykle skupia się cała uwaga podczas robienia psich
portretów, więc ważne jest, żeby wyglądały bez zarzutu.
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Ważne jest także, aby Twój psiak był odpowiednio przygotowany
fizycznie. Zapewnij mu przed naszym spotkaniem odpowiednią ilość
ruchu i aktywności, aby był w dobrej kondycji, ale żeby nie był zbyt
zmęczony, bo to może go pozbawić chęci współpracy już na samej
sesji. Możesz zabrać go na dłuższy spacer i zapewnić mu czas na
załatwienie swoich potrzeb, bieganie i zabawę, co pomoże go nieco
wyciszyć.

Pamiętaj, że w dniu sesji psiak prawdopodobnie naje się smaczków
więcej niż zwykle, więc przygotowując dla niego śniadanie, możesz
nieco zmniejszyć porcję lub przełożyć główny posiłek na czas po sesji
- dzięki temu psiak będzie bardziej łasy na przekąski, a więc bardziej
chętny do współpracy, a jego dzienna porcja kaloryczna tylko
nieznacznie przekroczona ;)
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Wybierz odpowiedni strój:

Twoja sesja zdjęciowa z psem zbliża się wielkimi krokami, więc teraz
nadszedł czas, aby zatroszczyć się o swój wygląd i komfort, abyś wyglądał/-
a i czuł/-a się doskonale na fotografii obok swojego ukochanego pupila.
Przygotowanie siebie do sesji zdjęciowej to kluczowy krok w celu
uzyskania pięknych, autentycznych i emocjonalnych fotografii. W tym
rozdziale podpowiem Ci, jak zadbać o swoją stylizację, wygląd i
samopoczucie przed sesją, abyś czuł/-a się pewnie i wyglądał/-a
olśniewająco na każdym ujęciu.

1.

Upewnij się, że strój, który wybierasz, jest zgodny ze stylem i tematem sesji
- warto skonsultować się z fotografem, który przedstawi Ci planowany
scenariusz i podpowie, co będzie wyglądało najlepiej. Jeśli planujesz sesję
plenerową lub miejską, wybierz luźniejsze i bardziej casualowe ubrania.
Natomiast na sesję studyjną postaw na bardziej elegancki look. Dobrze jest
dobierać kolory stroju do umaszczenia psa, ale uwzględniając też
otoczenie, w jakim będzie odbywać się sesja. Unikaj ubrań w jaskrawych
kolorach, które mogą odciągać uwagę od Waszej relacji. Najlepsze będą
kolory ziemi (zielenie, brązy, beże), pastele, czerń i biel.
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Jak przygotować siebie do sesji zdjęciowej? 



2. Zadbaj o pielęgnację:

Dla kobiet: Nawet jeśli zwykle się nie malujesz, w tym wyjątkowym
dniu dobrze byłoby zastosować chociażby delikatny i naturalny
makijaż, podkreślający Twoje atuty i zgodny z Twoją osobowością.
Dzięki temu zdjęcia będą wyglądały inaczej niż te, które robicie sobie
na co dzień, a o to przecież chodzi w profesjonalnej sesji zdjęciowej.

3. Odpoczynek i pozytywna energia:

Przed sesją postaraj się wypocząć, dobrze wyspać i zjeść lekki posiłek.
Odpoczętej/emu i pełnej/mu pozytywnej energii, łatwiej będzie Ci być
sobą na zdjęciach. Pamiętaj, że sesja zdjęciowa z psem to czas
radosnych wspólnych chwil. Bądź pozytywnie nastawiony/-a,
uśmiechnięty/-a i gotowy/-a do dobrej zabawy z Twoim pupilem.

Pamiętaj, że jestem dla Ciebie dostępna już na etapie przygotowań,
więc możesz wysłać mi swoje zdjęcia z planowaną stylizacją, a ja
doradzę Ci w kwestii stroju czy dodatków.

w w w . t h e d o g g o o . p l



NAJWAŻNIEJSZE!

Przede wszystkim, w czasie naszego spotkania nie stresuj się, jeśli Twój
psiak nie pozuje i chociaż na co dzień wykonuje wszystkie komendy,
to nagle jakby w ogóle Cię nie słyszał. To normalne! 

Dla psa to również jest niecodzienna sytuacja, że obca osoba biega za
nim z jakimś dziwnym sprzętem, woła go i czegoś od niego chce. W
takich warunkach pies może zachowywać się zupełnie inaczej niż
zwykle. Pamiętaj, że pies to żywa istota - biega, skacze, tarza się w
piasku, ślini i zajada się smaczkami. A skoro to jego normalne
zachowania, to dlaczego ich nie uwiecznić? Przecież chodzi nam o to,
żeby pokazać jego charakter i naturalne zachowania oraz relację
między Wami, a nie pozowane, modelowe portrety.

Moja sesja ma charakter lifestylowy - traktuj to jak reportaż ze
wspólnego spaceru. Pomyśl, że na zdjęciach ze ślubu czy chrztu, też
pojawiają się łzy, śmiech, skrzywione miny czy zadarte sukienki - tak
samo na Waszych wspólnych zdjęciach z psiakiem mamy pokazać
prawdziwe sytuacje, naturalne i pełne emocji, a nie pozowane. 

Oczywiście, jeśli robimy sesję w studio albo sesję tematyczną, to
pojawia się ten element "modelingowy", ale sesje plenerowe traktuję
reportażowo, a nie portretowo, więc perfekcyjne ujęcia nie są tak
ważne, jak dobra zabawa i Wasza relacja.

Pies wyczuwa Twoje emocje, dlatego jeśli Ty będziesz zestresowana/y
jego zachowaniem, to on również będzie zachowywał się inaczej niż
zwykle. Wyluzuj się, uśmiechnij i dobrze się baw, a na pewno nasze
spotkanie zaowocuje pięknymi kadrami, do których będziesz z
radością wracać :)
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05Rozdział

Smycz, szelki, obroża - w zależności od tego czy chcesz, żeby Twój
zwierzak miał na zdjęciach swoją "biżuterię", wybierz takie
akcesoria, które będą ładnie prezentowały się na zdjęciach. Jeśli
chcesz, żeby zwierzak występował bez ozdobników, najlepiej
będzie zabrać ze sobą jak najcieńszą smycz i obrożę zamiast
szelek. Jeśli jednak zwierzak ze względów bezpieczeństwa lub
zdrowotnych musi mieć cały czas szelki - postaraj się na ten dzień
wybrać jak najmniej rzucające się w oczy. W postprodukcji łatwiej
będzie te elementy usunąć ze zdjęcia. Jeśli natomiast Twój
zwierzak ma ciekawe, kolorowe akcesoria - warto uwiecznić je na
zdjęciach! Są one niczym kolczyki dla kobiety i zegarek dla
mężczyzny ;) Dodają "pazura" i są elementem stylizacji - dokładnie
tak samo, jak Twój strój na sesję :) W przypadku psiaków, których
nie można spuścić ze smyczy, warto zabrać ze sobą długą linkę
treningową (10/15m), dzięki czemu zwierzak będzie mógł odbiec od
Ciebie w teren, ale nadal pozostanie zabezpieczony.

1.
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Lista rzeczy, które warto zabrać ze sobą na sesję:



2. Muszki, apaszki, kokardki - jeśli Twój zwierzak nie ma nic przeciwko
zakładaniu mu różnych ozdób, takie elementy również mogą dodawać
kropki nad i w stylizacji Twojego psiaka. W moim asortymencie
znajduje się kilka różnych gadżetów, więc jeśli nie masz swoich,
możesz śmiało skorzystać z moich zasobów.

3. Szczotka, ręcznik, chusteczki nawilżane, sól fizjologiczna i gaziki - te
rzeczy mogą przydać się, kiedy trzeba będzie "przypudrować nosek"
Twojemu psiakowi ;) 

4. Ulubiona zabawka, smaczki - koniecznie zabierz ze sobą to, co
najbardziej działa na Twojego psiaka i skupia jego uwagę. Nie każdy
psiak jest smakoszem, ale za to uwielbia piłeczkę czy szarpaka. Inny
psiak zrobi wszystko za garść smaczków. Znasz swojego psiaka
najlepiej, więc na pewno łatwo będzie Ci określić, co będzie
najlepszym wyborem. 
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5. Miseczka i woda - pozowanie to bardzo wykańczające zajęcie,
zwłaszcza, że zwykle jest połączone ze spacerem i intensywną zabawą.
Miseczka wody przyda się, żeby napoić psiaka, szczególnie w upalne
dni.

6. Inne akcesoria, które nadadzą charakteru Waszej relacji - jeśli
chcesz, aby sesja opowiadała Waszą historię, zabierz ze sobą akcesoria,
które o tym opowiedzą, np. jeśli dużo wspólnie podróżujecie, zabierz
ze sobą plecak; jeśli ulubionym zajęciem Twojego psiaka jest
leniuchowanie - weź ze sobą koc, poduszki i koszyk piknikowy; jeśli
sesja jest prezentem urodzinowym dla psiaka, przydadzą się balony.
Jeśli nie masz pomysłu co ze sobą zabrać, nie martw się - jestem od
Tego, żeby przygotować scenariusz naszej sesji i podpowiedzieć jakie
przedmioty mogą przydać się do zdjęć. Część przedmiotów z
pewnością pomogę Ci zorganizować lub wypożyczę z własnych
zasobów.
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Zapoznajesz się z moim portfolio, a umówienie się na sesję oznacza, że
odpowiada Ci mój styl fotografowania i obróbki i je akceptujesz. Jeśli
natomiast szukasz fotografa, który robi kolorowe portrety psiaków, napisz do
mnie, a polecę Ci kilku świetnych twórców, którzy specjalizują się w takiej
fotografii.
W celu rezerwacji terminu wpłacasz zadatek w wysokości 55 zł, który zaliczony
zostanie na poczet sesji lub wybranego pakietu zdjęć, chyba że do sesji nie
dojdzie, wówczas zadatek przepada.
Sesja trwa od pół godziny do kilku godzin, w zależności od wybranego
wariantu i ilości uczestniczących w niej ludzi i zwierząt.
Po sesji dokonuję selekcji zdjęć do około 150-200.
Galerię ze zdjęciami po selekcji wysyłam Ci w przeciągu tygodnia od dnia
sesji. Zdjęcia opatrzone są znakiem wodnym,
Po wybraniu przez Ciebie zdjęć przystępuję do obróbki.
Gotowe zdjęcia przekazuję Ci w ciągu miesiąca od dnia wybrania zdjęć, w
zależności od aktualnego obłożenia sesjami oraz ilości wybranych przez
Ciebie zdjęć.
W ciągu 3 dni od otrzymania galerii z finalnymi zdjęciami możesz zgłosić do
nich uwagi, przy czym musisz pamiętać, że naniosę tylko takie poprawki, które
nie zmienią mojego stylu obróbki.
Po akceptacji przez Ciebie zdjęć zlecam je do druku. Możesz wówczas
zamówić inne foto produkty, takie jak obrazy na płótnie, albumy, harmonijki i
inne. Czas oczekiwania na wydruki uzależniony jest od czasu pracy
laboratorium, kurierów, wypadających po drodze świąt i weekendów itp. Nie
mam na to niestety wpływu, ale jeśli zależy Ci na czasie, powiedz mi o tym -
postaram się maksymalnie przyspieszyć realizację (możliwa będzie dopłata za
realizację express).
Wydruki i foto produkty przekazuję Ci osobiście lub wysyłam Inpostem,
paczką Orlen lub paczkomatami DPD (koszt przesyłki ponosi Klient).
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Jak przebiega sesja u mnie?



Masz
p y t a n i a ?

u m ó w  s i ę
n a  s e s j ę !

Jeśli masz jakieś pytania lub
wątpliwości, napisz do mnie
wiadomość prywatną na
Instagramie: doggoo_photo
lub maila na adres:
sesje@thedoggoo.pl - odpowiem,
jak tylko wrócę z pogoni za
jakimś czworonogiem ;)

Odpowiedzi na najczęściej
zadawane pytania znajdziesz
także w wyróżnionej relacji FAQ
na Instagramie i sekcji FAQ na
mojej stronie internetowej :)
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https://www.instagram.com/doggoo_photo/
https://www.instagram.com/doggoo_photo/

